
 

FETÖ yüzünden adını değiştirdi
Karaman’da öğrencileri tarafından "Fethullah hocam" denmesinden rahatsız olan öğretimKaraman’da öğrencileri tarafından "Fethullah hocam" denmesinden rahatsız olan öğretim
görevlisi mahkemeye müracaat ederek adını değiştirdi.görevlisi mahkemeye müracaat ederek adını değiştirdi.
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Fethullah Baldır, ismini Yusuf Selim olarak değiştirtti.Fethullah Baldır, ismini Yusuf Selim olarak değiştirtti.

  

 

K aramanoğlu Mehmetbey Üniversitesine bağlı Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulunda
Öğretim Görevlisi olan Fethullah Baldır, toplumda ve öğrencileri tarafından "Fethullah

hoca" denmesinden rahatsızlık duyarak adını değiştirme kararı aldı. Karaman Adliyesine
müracaat eden öğretim görevlisi Fethullah olan ismini Yusuf Selim olarak değiştirtti.

"17-25 Aralık’tan sonra ismimden rahatsızlık duymaya başladım"

Mahkemeye müracaat ederek Yusuf Selim adını alan Baldır, "17-25 Aralık’tan sonra ismimden
rahatsız olmaya başladım. Daha sonra 15 Temmuz darbe girişimi gerçekleşti. Vatanını, milletini
seven birisi olarak bu darbe girişiminden sonra ismimden duyduğum rahatsızlık daha çok arttı.
Girdiğim ortamlarda ve öğrencilere kendimi Fethullah olarak tanıtmak, daha sonra yine
ortamlarda Fethullah hoca olarak anılmak şahsımı çok ciddi şekilde rahatsız ediyordu. Bu
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ortamlarda Fethullah hoca olarak anılmak şahsımı çok ciddi şekilde rahatsız ediyordu. Bu
durum üzerine adliyeye başvurma kararı aldım. Bugün de mahkeme oldu ve hakimde ismimi
Yusuf Selim olarak değiştirdi. Şu an çok mutluyum" dedi.

FETÖ'nün yeni yayınlanan 'sapkınlık' görüntüleri

Teröristbaşı Fetullah Gülen'in yıllar önce çekilen ve yeni ortaya çıkan görüntüleri örgütün nasıl bir sapkınlık içerisindeTeröristbaşı Fetullah Gülen'in yıllar önce çekilen ve yeni ortaya çıkan görüntüleri örgütün nasıl bir sapkınlık içerisinde
olduğunu gözler önüne serdi. Örgüt toplantısında konuşan FETÖ üyesi Gülen'e hitaben: "Canlarımızı cüzdana koyup sizeolduğunu gözler önüne serdi. Örgüt toplantısında konuşan FETÖ üyesi Gülen'e hitaben: "Canlarımızı cüzdana koyup size
takdim etmek isterdiktakdim etmek isterdik" diyor. Bu sırada salonda bulunan örgüt üyelerinin ağlamaları ve bağırmaları dikkat çekiyor." diyor. Bu sırada salonda bulunan örgüt üyelerinin ağlamaları ve bağırmaları dikkat çekiyor.



 



#Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi#Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi #FETÖ#FETÖ #Yusuf Selim#Yusuf Selim
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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